
Verordening tot wijziging van de Verordening Vertrouwenscommissie, versie 

2022 

De raad van de gemeente Midden-Delfland; 

  

Gelezen het raadsvoorstel d.d. 3 november 2022, nr. 158995, tot wijziging van de Verordening Vertrou- 

wenscommissie; 

  

BESLUIT: 

  

De Verordening tot wijziging van de Verordening Vertrouwenscommissie, versie 2022 vast te stellen; 

ARTIKEL A 
Artikel 2, lid 1 te wijzigen in: 

“De commissie bestaat uit evenveel leden als politieke partijen, die op basis van de uitslag van de 

meest recente raadsverkiezingen zitting hebben in de gemeenteraad. Elke fractie van de politieke partij, 

zoals bedoeld in de eerste volzin, draagt een lid, zitting hebbende in de gemeenteraad, voor.” 

ARTIKEL B 
Artikel 3, lid 2 te wijzigen in: 

“De gemeentesecretaris fungeert als plaatsvervangend secretaris van de commissie.” 

ARTIKEL C 
Artikel 4, lid 1 te wijzigen in: 

“De gemeenteraad kan een of meer wethouders aan de commissie toevoegen als adviseur in verband 

met de vervulling van de in artikel 1 onder a genoemde taken.” 

ARTIKEL D 
Dit besluit treedt met onmiddellijke ingang in werking. 

ARTIKEL E 
Dit besluit kan worden aangehaald als “Verordening tot wijziging van de Verordening Vertrouwenscom- 

missie, versie 2022”. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 november 2022. 

De Griffier 

A. de Vos 

De Voorzitter, 

drs. A.P.J. van Hemmen 

Nr. 553069 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland 

Gemeenteblad 2022 nr. 553069 15 december 2022 1 


